
Zarządzenie Nr 153/2011 

Burmistrza 0zimka 

z dnia 29 listopada 2011r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku oraz na wolne stanowiska 

kierowników jednostek i zakładów budżetowych gminy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 9/09 Burmistrza Ozimka z dnia 09 lutego 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku oraz na wolne 

stanowiska kierowników jednostek i zakładów budżetowych gminy, zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do naboru na stanowisko dyrektora Żłobka Samorządowego 

w Ozimku z siedzibą przy ul. Ostapa Dłuskiego 15 w następującym składzie: 

 

1. Pani Barbara Durkalec – Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji, 

2. Pani Maria Błahuta – Skarbnik Gminy – członek, 

3. Pani Dorota Kowalczyk – Dyrektor Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku – członek, 

4. Pani Miriam Szczurek - Inspektor ds. kadrowych - Sekretarz Komisji. 

 

§ 2 

Tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej reguluje załącznik do Zarządzenia Nr 9/09 Burmistrza 

Ozimka z dnia 09 lutego 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku oraz na wolne stanowiska kierowników 

jednostek i zakładów budżetowych gminy. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 


